
Budvar 
Original, 
Budvar 33
světlé pivo 
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč

Hamé májka
160 g | 1 kg = 186,88 Kč

29,90

ariel 
COlOr
prací 
prostředek,
vybrané druhy
63/60/44 dávek
1 dávka = 5,55/5,83/7,95 Kč

Prima Pegas Premium
vybrané druhy
100 ml | 1 l = 299,– Kč

FlOra
Original
225 g | 1 kg = 177,33 Kč

PíseCké šPekáčky
s Kupónem 1 kg = 139,– Kč
bez Kupónem 1 kg = 149,– Kč

velvet tOaletní PaPír
jemně bílý, 3vrstvý
8 × 18,3 m | 1 m = 0,41 Kč

radegast
rázná 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč

13,90

29,90

14,90

59,90kitkat
vybrané druhy
29/40/41,5 g | 1 kg = 513,79/372,50/359,04 Kč

BreF 
POwer aktiv
WC blok, 
vybrané druhy
3 × 50 g | 1 kg = 532,67 Kč

79,90

OPavia 
BeBe 
rOdinné
vybrané druhy
130 g + 23 % | 1 kg = 149,38 Kč

23,9012,90

mattOni
přírodní,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč

18,90

Birell 0,0%
nealkoholické 
pivo ochucené, 
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

král sýrů
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 290,83 Kč

34,90 39,90

gamBrinus
PatrOn 12,
exCelent 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,90

gamBrinus
Originál 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

16,90

Pilsner 
urquell
světlé pivo 
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč

28,90

velkO-
POPOviCký
kOzel 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč

19,90

34,90

juPí siruP
vybrané 
druhy
0,7 l
1 l = 49,86 Kč

kOFOla
vybrané druhy
2 l
s Kupónem 1 l = 11,45 Kč
bez Kupónu 1 l = 13,45 Kč

19,90

Pedigree
kaPsičky PrO Psy
vybrané druhy
4 x 100 g | 1 kg = 112,25 Kč

44,90

Prevital
kaPsička 
PrO kOčky
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 140,– Kč

11,90

COlgate
zubní pasta, 
vybrané druhy
75 ml | 1 l = 398,67 Kč

29,90 349,90

vitana 
POCtivá
majOnéza,
tatarská Omáčka
225 ml | 1 l = 132,89 Kč

29,90

Hamé
kečuP
vybrané 
druhy
900 g | 1 kg = 66,56 Kč

59,90

BOžkOv
Originál,
vOdka
37,5%
0,2 l | 1 l = 349,50 Kč

69,90

mattOni
ochucená,
vybrané 
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

16,90

13,90
cena s kupónem

v aplikaci

Cena bez apliKaCe
14,90

cena za 100 g

22,90
cena s kupónem

v aplikaci

Cena bez apliKaCe
26,90
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jemný 
máslOvý sýr 
vybrané druhy
125 g | 1 kg = 239,20 Kč

29,90

dezert
ve sPreji
s rostlinným 
tukem
250 g | 1 kg = 139,60 Kč

34,90
dOBrůtka
zakysaná smetana,
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 106,92 Kč

13,90 mOzzarella
v nálevu
200 g | pp 100 g | 1 kg pp = 249,– Kč

24,90
 
smetana 12%
na vaření
200 g | 1 kg = 74,50 Kč

14,90

šunka 
Od kOsti
výběrová
1 kg = 199,– Kč

19,90
100 g

krájená 
rajčata
s cibulí 
a bazalkou
690 g | 1 kg = 94,06 Kč

64,90
rajčatOvá 
Omáčka
s bazalkou
400 g | 1 kg = 99,75 Kč

rajčatOvý 
PrOtlak
500 g | 1 kg = 59,80 Kč

39,90 29,90

rýže 
dlOuHOzrnná
varné sáčky
400 g | 1 kg = 37,25 Kč

14,90

nanuk
vybrané 
druhy
65 ml
s Kupónem 1 l = 121,54 Kč
bez Kupónu 1 kg = 152,31 Kč

sójOvý suk
klasik
50 g | 1 kg = 138,– Kč

6,90 lískOOříškOvá
POmazánka
340 g | 1 kg = 161,47 Kč

54,90

 
POPCOrn
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 149,– Kč

14,90 BrynzOvé dukáty
slané
55 g | 1 kg = 343,64 Kč

18,90

esPressO 
zrnková káva
100% arabica
500 g
s Kupónem 1 kg = 399,80 Kč
bez Kupónu 1 kg = 458,– Kč

POmeranč 100%
1 l | 1 l = 39,90 Kč

39,90
CitrOnOvá šťáva
99,7% z koncentrátu
380 ml | 1 l = 52,37 Kč

19,90granule 
PrO Psy
s hovězím,
drůbežím 
a zeleninou
3 kg | 1 kg = 33,30 Kč

99,90

silOnkOvé
POnOžky, 
POdkOlenky
různé velikosti
2 páry | 1 pár = 9,95 Kč

19,90

tOaletní PaPír
2 vrstvý
4 × 20 m | 1 m = 0,25 Kč

19,90

tamPóny
normal
16 ks | 1 ks = 1,87 Kč

tamPóny
super
16 ks | 1 ks = 2,31 Kč

29,90 36,90

krém 
na ruCe
vybrané druhy
100 ml | 1 l = 249,– Kč

24,90

kOsmetiCké uBrOusky
2vrstvé
150 ks | 1 ks = 0,18 Kč

26,90

7,90
cena s kupónem

v aplikaci

Cena bez apliKaCe
9,90

199,90

cena s kupónem
v aplikaci

Cena bez apliKaCe
229,–
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